30.6.2020. Neles-konserni raportoidaan yhtenä segmenttinä 30. kesäkuuta 2020 alkaen.

Neleksen suoriutumista mitataan liikevoitolla (EBIT). Lisäksi Neles käyttää useita muita vaihtoehtoisia
suoriutumismittareita kuvaamaan liiketoiminnan suoriutumista ja parantamaan vertailtavuutta tarkastelujaksojen
välillä. Vaihtoehtoiset suoriutumismittarit eivät kuitenkaan korvaa IFRS-standardien mukaisia
suoriutumismittareita.

Kaikki esitetyt luvut ovat pyöristettyjä, jolloin yksittäisten lukujen summa voi poiketa esitetystä summaluvusta.

2. Uudet laskentastandardit

Käyttöönotetut uudet standardit ja standardien muutokset 2021

Neles on soveltanut alla mainittuja IFRS-standardeihin tehtyjä uudistuksia ja vuosittaisia parannuksia, jotka ovat
tulleet voimaan 1.1.2021. Standardeihin tehdyillä uudistuksilla ja vuosittaisilla parannuksilla ei ole ollut
merkittävää vaikutusta raportoituihin lukuihin.
• Muutokset standardeihin IFRS 9, IAS 39, IFRS 7, IFRS 4 ja IFRS 16 Viitekorkouudistus vaihe 2 ja Covid-19

26

Neleksen tilinpäätöstiedote tammi–joulukuu 2021

3. Tunnusluvut

 1–12/21 1–12/20
Milj. euroa
Liikevaihto 610,9 576,3
Palveluliiketoiminnan liikevaihto 148,1 128,6
   % liikevaihdosta 24,2 22,3
Oikaistu EBITA 86,8 85,0
   % liikevaihdosta 14,2 14,8
Liikevoitto 75,8 70,3
   % liikevaihdosta 12,4 12,2
Tilikauden voitto, jatkuvat toiminnot 56,7 48,2
Tilikauden voitto, lopetetut toiminnot - 2 149,6
Tilikauden voitto  56,7 2 197,8

Tulos/osake
Jatkuvat toiminnot:
   Tulos/osake, laimentamaton, euroa 0,38 0,32
   Tulos/osake, laimennettu, euroa 0,38 0,32
Lopetetut toiminnot:
   Tulos/osake, laimentamaton, euroa - 14,31
   Tulos/osake, laimennettu, euroa - 14,31
Yhteensä:
   Tulos/osake, laimentamaton, euroa 0,38 14,63
   Tulos/osake, laimennettu, euroa 0,38 14,63

Kassavirta
Vapaa kassavirta, jatkuvat toiminnot, milj. euroa 77,5 68,7
Vapaa kassavirta/osake, jatkuvat toiminnot, euroa 0,52 0,46

Tutkimus- ja kehityskulut, milj. euroa 16,6 17,6
  % liikevaihdosta   2,7 3,1
Bruttoinvestoinnit, milj. euroa 10,9 12,6
   % liikevaihdosta 1,8 2,2
Poistot aineettomista omaisuuseristä, milj. euroa 3,7 3,4
Poistot aineellisista omaisuuseristä, milj. euroa 9,4 9,1
Poistot käyttöoikeusomaisuudesta, milj. euroa 11,9 11,9
Oikaisuerät, milj. euroa1 7,2 11,3

Tase
Taseen loppusumma, milj. euroa 700,2 643,8
Osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma, milj. euroa 303,8 263,0
Oma pääoma/osake, euroa 2,02 1,72
Omavaraisuusaste, % 45,2 42,6
Nettovelka, milj. euroa 81,4 81,4
Nettovelkaantuneisuusaste, % 26,8 30,9
Nettovelka / EBITDA 0,8 0,9
Velkaantuneisuusaste, % 41,5 45,2

Ulkona olevat osakkeet kauden lopussa (1 000 kpl) 150 197,9 150 197,9
Osakkeet keskimäärin (1 000 kpl) 150 197,9 150 179,3
Osakkeet keskimäärin laimennusvaikutus
huomioituna (1 000 kpl)  150 197,9 150 179,3
Henkilöstö kauden lopussa 2 934 2 840

1 Raportointikauden oikaisuerät liittyvät yritysjärjestelyihin. Vertailukauden oikaisuerät koostuivat jakaantumisen ja Neleksen
itsenäisen liiketoiminnan käynnistämiseen liittyvistä neuvonantaja-, brändi- ja IT- kustannuksista, uudelleenjärjestelykustannuksista,

27

Neleksen tilinpäätöstiedote tammi–joulukuu 2021

aineettomia oikeuksia koskevien riita-asioiden ratkaisuista, liiketoimintojen luovutuksista saaduista voitoista ja aiheutuneista
kustannuksista sekä muista epäsäännöllisistä tapahtumista.

Tunnuslukujen laskentakaavat

Tulos ennen rahoituseriä, veroja ja